پندرہواں اجلاس

سرکاری رپورٹ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۱۸ فروری ۱۹۹۹ء بمطابق یکم شوال ۱۴۱۹ھ ہجری بروز جمعرات

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۶ وقفہ سوالات۔ ۲
۳۱ رخصت کی درخواستیں۔ ۳
۳۲ زیر آور۔ ۴
۳۳ قراردادیں۔ ۵
۳۵ قرارداد نمبر ۶۰ منجانب عبدالرحیم مندوخیل (منظور)
۳۸ قرارداد نمبر ۶۱ منجانب عبدالرحیم مندوخیل (منظور) ۶
۴۳ گورنر بلوچستان کے پروپوزیشن آرڈر ۷

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا پندرہواں اجلاس مورخہ ۱۸ فروری ۱۹۹۹ء بمطابق یکم ذیقعد
۱۴۱۹ ہجری بروز جمعرات بوقت شام ۳ بجکر ۵۰ منٹ پر زیر صدارت جناب اسپیکر ایمر عبدالجبار خان
صوبائی اسمبلی ہال کونسلہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر: السلام علیکم

تلاوت قرآن پاک وترجمہ

از

مولانا عبدالستین اخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ